
ZARZĄDZENIE NR 365/21 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2021 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXIV/165/20 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2021 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 43,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 885,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 928,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 47 239 137,81 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 43 214 168,03 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 4 024 969,78 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 52 987 738,56 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 42 198 824,56 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 10 788 914,00 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8632371C-3F2E-4CD5-926D-68C982E94A57. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 347 951,42 12 347 994,42

Karta Dużej Rodziny 335,00 378,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

335,00 378,00

Gmina Kolno UG 335,00 378,00

47 239 094,81 47 239 137,81

Rozdział Zmiana

43,00

Razem: 43,00

85503 43,00

43,00

43,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 365/21

Wójta Gminy Kolno

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8632371C-3F2E-4CD5-926D-68C982E94A57. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 899 401,14 4 906 176,14

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 73 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 28 775,00

Urząd Gminy Kolno 20 000,00 28 775,00

Pozostała działalność 704 350,00 702 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 150,00 150,00

Urząd Gminy Kolno 2 150,00 150,00

758 Różne rozliczenia 177 775,00 171 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 177 775,00 171 000,00

4810 Rezerwy 177 775,00 171 000,00

Urząd Gminy Kolno 177 775,00 171 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 378 950,38 15 378 950,38

Szkoły podstawowe 10 443 083,57 10 447 783,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 170,00 25 870,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
5 000,00 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341 136,00 336 326,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
40 000,00 38 500,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 42 586,00 42 276,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 71 280,00 68 280,00

4260 Zakup energii 58 069,00 61 069,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 19 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 850,00 12 550,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 1 050,00 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 371,00 9 071,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
1 000,00 2 500,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 1 050,00 1 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 974,00 12 874,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 1 800,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 330,00 3 130,00

8 775,00

-6 775,00

Rozdział Zmiana

6 775,00

75075 8 775,00

80101 4 700,00

8 775,00

75095 -2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-310,00

75818 -6 775,00

-6 775,00

-6 775,00

0,00

-300,00

2 700,00

2 700,00

-4 810,00

-1 500,00

-100,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

-300,00

1 700,00

1 500,00

200,00

-100,00

-200,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 365/21

Wójta Gminy Kolno

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8632371C-3F2E-4CD5-926D-68C982E94A57. Przyjęty Strona 1



Szkoła Podstawowa w Lachowie 500,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 650,00 9 360,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 600,00 910,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 2 000,00 4 400,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 932 075,00 927 375,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 43 330,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
7 685,00 6 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 215,00 13 185,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
2 576,00 1 546,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 111,00 37 111,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 9 720,00 8 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 506,00 5 506,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 3 000,00 2 000,00

855 Rodzina 12 646 378,42 12 646 421,42

Karta Dużej Rodziny 335,00 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335,00 378,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 335,00 378,00

Wspieranie rodziny 59 635,00 59 635,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 070,00 3 070,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 1 070,00 3 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500,00 37 500,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 39 500,00 37 500,00

52 987 695,56 52 987 738,56

310,00

-1 030,00

-200,00

2 710,00

-1 000,00

2 400,00

80103 -4 700,00

-1 670,00

-1 670,00

85504 0,00

-1 030,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

Razem: 43,00

43,00

85503 43,00

43,00

43,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8632371C-3F2E-4CD5-926D-68C982E94A57. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

